



AHCL/ SE/ 04 /2018-19

April 4, 2018

The National Stock Exchange of India Limited "Exchange Plaza", C-1, Block G Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai 400 051	BSE Limited Department of Corporate Services 1 st Floor, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001
Symbol : AMRUTANJAN	Scrip Code: 590006

Dear Sir / Madam,

Sub: Publication of Newspaper Advertisement of Postal Ballot results

Pursuant to Regulation 30 and other applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and with reference to captioned subject, we enclose herewith copies of the newspaper advertisement of Postal Ballot Results published in "Financial Express" (English) and "Malai Sudar" (Vernacular) newspapers on April 4, 2018. The same is also uploaded on the website of the Company at the web-link <https://www.amrutanjan.com/postal.html>

Request to take note of the same.

Thanking you,
Yours faithfully,

For Amrutanjan Health Care Limited


(M Srinivasan)

Company Secretary & Compliance Officer



Encl : as above

WEDNESDAY, APRIL 4, 2018

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

18 POLITICS

FINANCIAL EXPRESS

AMRUTANJAN HEALTH CARE LTD

CIN: L24231TN1936PLC000017

Regd. Office: No. 103 (Old No.42-45), Luz Church Road, Mylapore, Chennai - 600 004
Tel No: 044-2499 4465 Website: www.amrutanjan.com; Email id: shares@amrutanjan.com
ANNOUNCEMENT OF POSTAL BALLOT RESULTS (INCLUDING E -VOTING)

Pursuant to the provisions of section 110 of the Companies Act, 2013, read with Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), Regulation 44 of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and such other applicable laws and regulations, if any, the Company has conducted voting through Postal Ballot (including E-voting) for seeking approval of the matters set out in the Postal Ballot notice dated February 13, 2018. The last date of e-voting and for receipt of Postal Ballot forms duly completed by the shareholders in the self-addressed postage prepaid envelope was Monday, April 2, 2018 by 5:00 P.M. (IST).

The Board of Directors has appointed Mr. P Sriram, Practising Company Secretary (Membership No.FCS.4862) and Partner in M/s. P Sriram & Associates, Company Secretaries (Certificate of Practice No. 3310) to act as the scrutinizer, for conducting the Postal Ballot and e-voting process, in fair and transparent manner.

The Scrutinizer has carried out scrutiny of all the Postal Ballot forms received and votes casted for and against by means of Postal Ballot/ e-voting upto the last date of receipt i.e., Monday, April 2, 2018 and submitted his report on Tuesday, April 3, 2018 and based on the report, the Company hereby announced the result of Postal Ballot on Tuesday, April 3, 2018 at No. 103 (Old No. 42-45), Luz Church Road, Mylapore, Chennai-600004. The same shall also be made available on the website of the Company at the web-link <https://www.amrutanjan.com/postal.html>.

Description of Resolution	Type of Resolution	Total no. of valid votes	Total votes cast in favour		Total votes cast in Against	
1. Sub-division of each Equity Share of Rs.2/- (Rupees Two only) fully paid up into 2 (two) Equity Shares of Re.1/- (Rupee One only) each fully paid up	Ordinary	6834595	6831957	99.95%	2638	0.03%
2. Alteration of Capital Clause of Memorandum of Association	Ordinary	6834595	6831735	99.95%	2860	0.04%
3. Alteration of Object Clause of Memorandum of Association	Special	6834595	6831913	99.95%	2682	0.039%

For AMRUTANJAN HEALTH CARE LIMITED

Sd/-

M Srinivasan
Company Secretary & Compliance Officer

Place: Chennai
Date: April 4, 2018

PAPER : FINANCIAL EXPRESS
EDITION : ALL EDITIONS
DATE : APRIL 4, 2018



அம்ருதாஞ்சன் ஹெல்த் கேர் லிமிடெட்

CIN: L24231TN1936PLC000017

பதிவு அலுவலகம்: எண்.103, (பழைய எண்.42-45) ல் சர்ச் ரோடு, மயிலாப்பூர், சென்னை-600 004.
பேரண்: 044-2499 4465, இணையதளம்: www.amrutanjan.com; இ-மெயில்: shares@amrutanjan.com

அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு முடிவுகள் அறிவிப்பு (மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு உள்பட)

2013-ம் வருடத்திய கம்பெனிகள் சட்டத்தின் 110-வது பிரிவின் கீழும், 2014-ம் வருடத்திய கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிமுறைகளில் 22-வது விதிமுறையின் கீழும், (ஏதேனும் சட்டப்பூர்வ திருத்தங்கள் அல்லது நடைமுறையில் உள்ள மறு சட்டங்கள் உள்ளிட்டவை), 2015-ம் வருடத்திய செக்யூரிட்டஸ் எக்ஸ்சேஞ்ச் போர்டு ஆப் இந்தியா (பொறுப்புகளை பட்டியலிடுதல் மற்றும் தேவைகளை வெளிப்படுத்துதல்) விதிமுறைகளில் 44-வது விதிமுறையின் கீழும், ('விதிமுறைகளை பட்டியலிடுதல்') மற்றும் இதர பொருத்தமான சட்டங்கள் மற்றும் விதிமுறைகள் ஏதேனும் இருப்பின் அவைகளின் கீழும், 13.02.2018 தேதியிட்ட அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்ட அலுவல்கள் தொடர்பாக ஒப்புதல் கோரி அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு மூலம் (மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு உள்பட) வாக்குப்பதிவை கம்பெனியானது நடத்தியது. மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு மற்றும் பங்குதாரர்களால் தீர்வு செய்யப்பட்டு கையொப்பமிடப்பட்ட அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு முடிவை ஏற்கனவே தபால் செலவு வழங்கப்பட்ட உய முகவரியிட்ட உறையினுள் வைத்து அனுப்புவதற்கான கடைசி தேதி: 02.04.2018 திங்கட்கிழமையன்று மாலை 5.00 மணி (இந்திய நேரப்படி) ஆகும்.

அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு பணியையும், மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு பணியையும், நேர்மையாகவும், வெளிப்படையாகவும் நடத்துவதற்காக கம்பெனி செயலாளர் பயிற்சி பெற்றவரும் (உறுப்பினர் எண். FCS 4862), M/s. P.பூதராம் அண்டு அசோசியேட்ஸ், கம்பெனி செயலாளர்கள் (பயிற்சி சான்றிதழ் எண்.3310) நிறுவனத்தின் பர்ட்னருமான திரு. P.பூதராம் அவர்களை ஆய்வாளராக கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழு தியமித்துள்ளது.

கடைசி தேதியான அதாவது 02.04.2018 திங்கட்கிழமை வரையிலும் அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு மூலம் பதிவு செய்யப்பட்ட வாக்குகள் மற்றும் பெறப்பட்ட அனைத்து அஞ்சல் வாக்குப்பதிவுகளையும், ஆய்வாளர் ஆய்வு செய்து அவரது அறிக்கையை 03.04.2018 செவ்வாய்கிழமையன்று தாக்கல் செய்தார், மேற்சொன்ன அறிக்கையின் அடிப்படையில், எண்.103, (பழைய எண். 42-45), ல் சர்ச் ரோடு, மயிலாப்பூர், சென்னை-600 004 என்ற முகவரியில் 03.04.2018 செவ்வாய்கிழமையன்று கம்பெனியானது அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு முடிவை இதன் மூலம் அறிவித்துள்ளது. மேலும் அவைகள் <https://www.amrutanjan.com/postal.html> என்ற கம்பெனியின் இணையதளத்திலும் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

வ. எண்.	தீர்மானம் பற்றிய விவரம்	தீர்மானத்தின் தன்மை	செல்லத்தக்க வாக்குகளின் எண்ணிக்கை	ஆதரவாக பதிவான மொத்த வாக்குகள்	எதிராக பதிவான மொத்த வாக்குகள்		
1.	தலா ரூ.2 (ரூபாய் இரண்டு மட்டும்) மதிப்பு கொண்ட சமங்குகளை தலா ரூ.1 (ரூபாய் ஒன்று மட்டும்) மதிப்பு கொண்ட 2 (இரண்டு) முற்றிலும் செலுத்தப்பட்ட பங்குகளாக சப்-டிவிஷன் செய்தல்	சாதாரணம்	6834595	6831957	99.95%	2638	0.03%
2.	கம்பெனியின் மெமோரான்டம் ஆப் அசோசியேஷனில் மூலதன ஷரத்தில் திருத்தம்	சாதாரணம்	6834595	6831735	99.95%	2860	0.04%
3.	கம்பெனியின் மெமோரான்டம் ஆப் அசோசியேஷனில் முக்கிய ஷரத்தில் திருத்தம்	சிறப்பு	6834595	6831913	99.95%	2682	0.039%

அம்ருதாஞ்சன் ஹெல்த் கேர் லிமிடெட்டுக்காக

ஓ-/- M. சீனிவாசன்

கம்பெனி செயலாளர் மற்றும் பின்பற்றுகை அதிகாரி

இடம்: சென்னை
தேதி: 04.04.2018

PAPER: MALAI SUDAR

EDITION: TAMILNADU [ALL EDITIONS]

DATE: APRIL 4, 2018